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原住民族委員會 
111 年度原住民族青年暑期工讀計畫 

因應疫情 FAQ 常見問題                  
111 年 6 月 23 日 

Q1 請問如果我錄取了，但考量疫情因素放棄工讀，可以怎麼做？ 

A1 
錄取學生如有個人因素可以填寫「放棄工讀同意書」。其所遺

留的職缺，將由直轄市及縣(市)政府逕行通知備取生報到。 

Q2 用人單位配合疫情有沒有相關防疫措施？ 

A2 

本會已經責請直轄市及縣(市)政府通知用人單位，應配合中央

流行疫情指揮中心防疫措施相關規定辦理，在工作場所加強消

毒及清潔工作，提供酒精及量測體溫措施，落實個人及工作場

所衛生管理，以減少染疫風險。 

Q3 請問如果我確診了，無法工讀期間是否給薪？ 

A3 

工讀生於工讀期間為 COVID-19 確診者、密切接觸或照顧受隔

離家屬需居家隔離者，得以給予支薪公假，相關請假規定依勞

動部頒布之勞動權益規定辦理。 

Q4 如果用人單位考量疫情因素無法執行本計畫，可以怎麼做？ 

A4 

1. 用人單位得敘明理由向所在直轄市及縣(市)政府申請停

辦，並請直轄市及縣(市)政府盤點轄內其他用人單位，如

能容納新增職缺，且學生有意願上工者得辦理職缺轉換。 

2. 如經直轄市及縣(市)政府盤點無其他職缺者，得由本會另

行安排至鄰近原住民族家庭服務中心、文化健康站或就業

服務辦公室工讀。 

Q5 如果有任何工讀的問題可以打給誰？ 

A5 

如果有任何工讀問題得洽詢各直轄市及縣(市)政府原民單位

電話或原住民族就業服務專線，說明如下： 

(一)直轄市及縣(市)政府 

1.基隆市政府：02-24201122 分機 1630 曾小姐 

2.臺北市政府：02-27208889 分機 2012 張先生 

3.新北市政府：02-29603456 分機 3990 李小姐 

4.桃園市政府：03-3322101 分機 6686-6687 周小姐 
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5.新竹縣政府：03-5518101 分機 5621 黃先生 

6.苗栗縣政府：037-559218 林小姐 

7.臺中市政府：04-22289111 分機 50104 林小姐 

8.南投縣政府：049-2209045 白小姐 

9.雲林縣政府：05-5522101 林小姐 

10.嘉義市政府：05-2254321 分機 339 李小姐 

11.嘉義縣政府：05-3620123 分機 8514 謝先生 

12.臺南市政府：06-2991111 分機 8886 周先生 

13.高雄市政府：07-7406511 分機 1723 呂先生 

14.屏東縣政府：08-7320415 分機 3829 謝小姐 

15.宜蘭縣政府：03-9253995 分機 217 莊小姐 

16.花蓮縣政府：03-8234531 朱小姐 

17.臺東縣政府：089-330837 分機 259、260 王小姐 

18.本會原住民族文化發展中心：08-7991219 分機 288 羅先生 

(二)各區原住民族就業服務辦公室 

1.新北區就業服務辦公室：02-29863951 林小姐 

2.北基宜區就業服務辦公室：02-23412511 李先生 

3.桃園區就業服務辦公室：03-3803606 張小姐 

4.竹苗區就業服務辦公室：03-5100629 邱小姐 

5.中彰投區就業服務辦公室：04-25260081 吳先生 

6.屏東區就業服務辦公室：08-7383507 郭小姐 

7.雲嘉南區就業服務辦公室：06-2983843 尤小姐 

8.高雄區就業服務辦公室：07-3341763 林小姐 

9.臺東區就業服務辦公室：089-332700 莊先生 

10.花蓮區就業服務辦公室：03-8246948 黃小姐 

11.原住民族就業服務免付費專線 0800-066995 

 

 

 

 


